

# **FMC07 ApS**

**Vilhelm Becks Vej 55, Elling, 9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 10 33 45 00**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

---

**BIRGER THOMSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FMC07 ApS  
Vilhelm Becks Vej 55, Elling  
9900 Frederikshavn

Telefon: 98 48 20 54

E-mail: vb55@c.dk

CVR-nr.: 10 33 45 00

Stiftet: 1. juli 1986

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Birger Thomsen, Vilhelm Becks Vej 55, Elling

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelser**

Spar Nord Bank A/S  
Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.510</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter	81.392	138
Øvrige finansielle omkostninger	-120.294	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.412</b>	<b>-58</b>
Skat af årets resultat	-1.012	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.424</b>	<b>-58</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-164.824	-159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.424</b>	<b>-58</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.087	35
Tilgodehavender i alt	51.087	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.496.603	2.684
Værdipapirer i alt	2.496.603	2.684
Likvide beholdninger	218.117	133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.765.807</b>	<b>2.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.765.807</b>	<b>2.852</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.346.563	2.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.574.963</u></b>	<b><u>2.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	<u>178.844</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.844</u>	<u>115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.844</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.765.807</u></b>	<b><u>2.852</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.